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Campionati Regionali Biathlon
BIATHLON

INTERNATIQNALBIATHLON CENTRE

Bl CLASSIFICA UFFICIALE el Yoz
Codex: S_MGBO0011 Cod.FISI: CR_S(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 57382
COD. ORGANIZZATORI 00273 NOME SOCIETA" MONTE COGLIANS
03562 SCI CAl TRIESTE
LOCALITA" Forni  Avoltri DATA 18/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI TACH ENRICO NOME PISTA CARNIA ARENA
DIRETTORE DI DEL FABBRO MAU LUNGHEZZA KM 15 -2 -25
GIUDICE POLIGONO BONACCORSO ALI DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM ZANANTONIO FAB GIRI 5
MEMBRO2 CR O CM TOIGO ROBIN LINEE POLIGONO 18
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA:  09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: libera
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB
SENIORES-MASCHI km 12,5 - - 2,5T2,5P2,5T2,5P2,5
1 3 34698 SELENATI Thomas 1990 FVG 00259 US ALDO MORO 36378 (1) 2 3 4 1 44'07.8 0.0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
JUNIORES-MASCHI km 12,5 - - 2,5T2,5P2,5T2,5P2,5
1 5 53778 IORIO Marco 2006 FVG 01175 ASD CAMOSCI 32168 (1) 1 1 2 0 35'16.8 0.0
2 6 56032 DA POZZO Marco 2006 FVG 00090 SS FORNESE 32235 (2 1 2 0 3 36'53.5 1'36.7
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
GIOVANI-MASCHI km 12,5 - -2,5T2,5P2,5T2,5P2,5
1 9 63077 DEGANO Samuele 2008 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33390 (3 O 0 0 3 35'54.0 0.0
2 11 59103 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33104 (1) 0 2 0 2 36'10.4 16.4
3 7 61166 TACH Filippo 2008 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33177 (2 1 2 2 2 38'32.7 2'38.7
4 8 59591 IORIO Manuel 2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI 34183 (4) 1 2 2 1 38'48.3 2'54.3
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

JUNIORES -FEMM km 10 -- 2T2P2T2P 2

1 14 53938 DEL FABBRO Sofia 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 34222 (1) 2 1 1 1 38'07.2 0.0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI -FEMM km10 -- 2T2P2T2P2

1 15 58498 ROMANIN Sara 2007 FVG 00090 SS FORNESE 33542 (1) 3 2 0 4 40'39.2 0.0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI-MASCHI km10 -- 2T2P2T2P2

1 20 64662 ZAMBELLI DOMELIN Andrea 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 29144 (2) 2 0 1 3 33'44.4 0.0
2 22 64294 CLERICI Nicholas 2009 FVG 00090 SS FORNESE 29051 (1) 2 1 3 1 34'20.1 35.7
3 26 68511 ZAMBELLI DOMELIN Alberto 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 31012 ) 1 1 1 2 34'46.2 1'01.8
4 19 68736 CECONI Luca 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 31198 (7)) 0 2 1 3 35'49.8 2'05.4
5 23 678440 NODALE Andrea 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 30444 (5 2 2 1 2 35'569.4 2'15.0
6 21 68815 DE MONTE Lukas 2010 FVG 00090 SS FORNESE 29494 (3) 4 3 2 2 38'04.4 4'20.0
7 24 68544 COLLE WINCLER Luca 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 30372 (4 3 3 3 2 38'62.2 5'07.8
8 28 661526 DA SACCO Giacomo 2010 FVG 01175 ASD CAMOSCI 32300 (8 2 3 3 3 40'45.0 7'00.6

ISCRITTI ... 8

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI-FEMM km 7,5 --1,5T1,5P1,5T1,5P1,5

1 33 67730 ROMANIN Greta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 28151 (20 1 2 1 2 32'45.1 0.0
2 34 65675 MENIA TAMON Marta 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 27227 (1) 1 2 3 2 3322.7 37.6
3 32 67404 DEL FABBRO Marta 2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3050 (3) 1 2 0 4 35'30.0 2'44.9

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U15 ALLIEVI-MASCHI km 7,5 -- 1,5T1,5P1,5T1,5P1,5

1 51 667584 PILLER COTTRER Nicolo' 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 23498 (1) 1 2 2 0 27'34.8 0.0
2 54 71798 ROMANIN Mathias 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 26039 (4) 0 2 1 1 29'03.9 129.1
3 52 71506 DEL FABBRO Samuel 2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS 23509 (20 3 2 1 1 29'05.9 1'31.1
4 53 739063 FEDERICIS Luca 2011 FVG 01366 SC PANORAMA 24307 (3) 3 1 2 2 30'30.7 2'55.9
5 55 678445 TACH Roberto 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 27'%.1 (50 2 5 1 2 35'29.1 7'54.3
6 56 72641 RAGOGNA Federico 2012 FVG 01366 SC PANORAMA 30010 (6 4 5 2 3 40'31.0 12'56.2
7 59 691142 BOCCINGHER Alessio 2012 FVG 01175 ASD CAMOSCI 34447 (7)) 4 5 3 3 45'59.7 18'24.9

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
SQUALIFICATI
1 64 659993
2 61 708410
3 66 674936
4 60 678507
5 67 713353
6 69 658681
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 89 678506
2 81 709879
3 91 681990
4 87 677410
5 88 663623
6 85 691151
7 92 725530
8 82 744525
9 84 691143
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 109 683960
2 100 703136
3 97 720338
4 106 664452
5 98 686464
6 96 681989
7 99 682161
8 104 691001
9 107 688757
10 93 688754
11 103 713174
12 95 680572
13 102 703155
14 108 703150
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

PIVIDORI Zoe
CASANOVA BORCA Elisa
STOFFIE Sofia
GRANDELIS Emma

DE MONTE Maria
GENOVA Sofia

6

COMIS DA RONCO Sasha
GALLER Samuel
ROMANIN Luca

ROMANIN Devis
CORADAZZI| Andrea

DE CANDIDO Michele
TANCON Matteo

PILLER COTTRER Daniele
BUZZO David

9

STOFFIE Teresa
BENEDETTI Lisa
SEMENZATO Lucia
SELLAN Alice
CLERICI Annalisa
DEL FABBRO Sveva
ROMANIN Linda
BENEDETTO Greta
FABBRICATORE Lia
QUINZ Margherita
D'AMBROS Elisabetta
BROVEDAN Larissa
DEGANO Vittoria
SORAVIA FOLIN Agnese

14
0

0
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AN COM COD. SOCIETA'

TEMPO
FONDO

U15 ALLIEVI -FEMM km 6.0 -1,5T1,5P1T1P1

2011
2011
2011
2012
2011
2012

2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

U13 RAGAZZ| - FEMM km 4.0

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00273
00273
01175
01175
00090
01366

01175
01175
01175
01175
00090
01175
01175
01175
01175

01175
01175
01175
01366
00090
00273
00273
01175
01175
01175
01175
00090
01175
01175

MONTE COGLIANS 22'38.0 (1)
MONTE COGLIANS 24071 (4)
ASD CAMOSCI 24058 (3)
ASD CAMOSCI 23230 (2)
SS FORNESE 27'15.0  (5)
SC PANORAMA 31315 (6)

U13 RAGAZZI - MASCHI km 5 - 1,5T1,5T1T1
ASD CAMOSCI 21277 (3)
ASD CAMOSCI 21319  (4)
ASD CAMOSCI 23339 (5)
ASD CAMOSCI 20459 (2)
SS FORNESE 20063 (1)
ASD CAMOSCI 24075  (7)
ASD CAMOSCI 24032 (6)
ASD CAMOSCI 27063  (9)
ASD CAMOSCI 26'04.4 (8)

~“1T1T1T1
ASD CAMOSCI 18127  (3)
ASD CAMOSCI 16473 (1)
ASD CAMOSCI 19'355  (7)
SC PANORAMA 18445 (4)
SS FORNESE 19'32.9  (6)
MONTE COGLIANS 19172 (5)
MONTE COGLIANS 20224 (9)
ASD CAMOSCI 21'53.0 (12)
ASD CAMOSCI 20'46.0 (10)
ASD CAMOSCI 17'353  (2)
ASD CAMOSCI 22112.6 (13)
SS FORNESE 21406 (11)
ASD CAMOSCI 19498  (8)
ASD CAMOSCI 26'27.3 (14)

ESPOSTA ORE:

12.36
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

25'38.0
27'07.1
27'50.8
2923.0
34'45.0
36'46.5

22'57.7
23'31.9
24'03.9
24'15.9
25'06.3
29'07.5
30'03.2
30'06.3
32'34.4

18'12.7
18'17.3
20'35.5
20'44.5
21'02.9
22'17.2
2222.4
22'23.0
22'46.0
23'05.3
23'12.6
23'40.6
24'49.8
32'57.3

LA GIURIA

0.0
129.1
2'12.8
3'45.0
9'07.0

11'08.5

0.0
342
1'06.2
1'18.2
2'08.6
6'09.8
7'05.5
7'08.6
9'36.7

0.0
4.6
222.8
2'31.8
2'50.2
4'04.5
4'09.7
4'10.3
4'33.3
4'52.6
4'59.9
5'27.9
6'37.1
14'44.6

TAB
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